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AUDIT & CONTO 

Raport i Auditoreve te pavarur 
Drejtuar: Menaxhmentit te Iniciatives Kosovare Per Stabilitet 

Raport mbi Pasqyrat Financiare 

Opinion i pa kualifikuar 

Ne kemi audituar pasqyrat financiare te bashkengjitura te Iniciativa Kosovare per Stabilitet (ne vijim 
referuar si "Organizata" apo "IKS) te cilat perfshijne pasqyren e pozicionit financiar te dates 31 dhjetor 
2018, pasqyren e te hyrave gjitheperfshirese, pasqyren e rrjedhes se parase dhe pasqyren individuale te 
ndryshimeve ne fonde per vitin e mbyllur ne kete date dhe nje permbledhje te politikave te rendesishme 
kontabel si dhe informacionin tjeter shpjegues te perfshira ne fq. 5-15. 

Sipas mendimit tone, pasqyrat financiare paraqesin ne menyre te drejte, ne te gjitha aspektet materiale, 
pozicionin financiar te Organizates me 31 dhjetor 2018, dhe performancen e saj financiare dhe rrjedhen 
e parase per vitin e perfunduar ne pajtim me Parimet e Pergjithshme te Pranueshme te Kontabilitetit. 

Baza per opinion 

Ne kemi kryer auditimin tone ne perputhje me Standardet Nderkombetare te Auditimit (SNA). 
Pergjegjesite tona sipas ketyre standardeve jane pershkruar me tej ne Pergjegjesite e Auditorit ne 
paragrafin per Auditimin e Pasqyrave Financiare te raportit tone. Ne jemi te pavarur nga Shoqeria ne 
perputhje me Kodin e Etikes per Profesionistet Kontabel te Bordit te Standardeve Nderkombetare te 
Etikes per Profesionistet Kontabel (Kodi i BSNEPK) se bashku me kerkesat etike qe jane te zbatueshme 
per auditimin e pasqyrave financiare ne Kosove, dhe ne kemi permbushur pergjegjesite tona te tjera 
etike ne perputhje me keto kerkesa dhe Kodit IESBA. Ne besojme se evidenca e auditimit qe ne kemi 
marre eshte e mjaftueshrne dhe e pershtatshme per te dhene bazat per opinionin tone. 

<;eshtjet kryesore te auditimit 

<;:eshtjet kryesore te auditimit jane ato 9eshtje qe, sipas gjykimit tone profesional, ishin te nje rendesie 
me te madhe ne auditimin e pasqyrave financiare te periudhes aktuale. Keto 9eshtje jane trajtuar ne 
kontekstin e auditimit te pasqyrave financiare ne teresi, dhe ne formimin e opinionit tone me siper, dhe 
ne nuk do te japin nje opinion te ve9ante mbi keto 9eshtje. 

Ne kemi vendosur se nuk ka 9eshtje te rendesishme te auditimit per te komunikuar ne raportin tone. 

Pergjegjesia e menaxhmentit dhe e atyre te ngarkuar me qeverisje per Pasqyrat 
Financiare 
Menaxhmenti eshte pergjegjes per pergatitjen dhe paraqitjen e drejte te ketyre pasqyrave financiare ne 
perputhje me Standardet Nderkombetare te Raportimit Financiar dhe per ato kontrolle te brendshme qe 
menaxhmenti i gjykon te nevojshrne per te bere te mundur pergatitjen e pasqyrave financiare qe nuk 
permbajne anomali materiale, qofte per shkak te mashtrimit apo gabimit. 

Ne pergatitjen e pasqyrave financiare, menaxhmenti esbte pergjegjes per vleresimin e aftesise se 
kompanise per te vazhduar aktivitetin e saj(parimi i vijimesise), shpalosjen, sipas rastit, te 9eshtjeve qe 
lidhen me parimin e vijimesise dhe perdorimin bazes se kontabilitet sipas parimit te vijimesise perve9 
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nese menaxhmenti synon te likuidoje Kompanine ose te nderprese operacionet, ose nuk ka asnje 
alternative realiste pervey per ta bere kete. 
Ata qe jane te ngarkuar me qeverisje jane pergjegjes per mbikeqyrjen e procesit te raportimit financiar 
te kompanise. 

Pergjegjesite e auditorit per auditimin e Pasqyrave Financiare 
Objektivat ton a jane per te marre siguri te arsyeshme nese pasqyrat financiare si teresi jane pa anomali 
materiale te shkaktuara nga mashtrimi apo gabimi, dhe per te nxjerre raportin e nje auditorit qe perfshin 
opinionin tone. Siguria e aresyeshme eshte nje siguri e nivelit te larte, por nuk eshte nje garanci qe nje · 
auditim i kryer sipas SNA-ve dote identifikoje gjithmone nje anomali materiale kur ajo ekziston . 

Anomalite mund te vijne si rezultat i gabimit ose i mashtrimit dhe konsiderohen materiale nese, 
indiviualisht ose te marra se bashku, pritet qe ne menyre te aresyeshme, te influencojne vendimet 
ekonomike te perdoruesve, te marra bazuar ne keto pasqyra fmanciare. 

Si pjese e auditimit ne perputhje me SNA-te, ne ushtrojme gjykimin profesional dhe ruajme 
skepticizmin profesional gjate gjithe auditimit. Ne gjithashtu: 
• Identifikojme dhe vleresojme rreziqet e anomalise materiale, qofte per shkak te mashtrimit ose 
gabimit, hartojme dhe kryejme procedurat e auditimit ne pergjigje te ketyre rreziqeve, dhe marrim 
evidence auditimi qe eshte e mjaftueshme dhe e pershtatshme per te siguruar nje baze per opinion in 
tone. Rreziku i moszbulimit te nje anomalie materiale si rezultat i mashtrimit eshte me i larte se 
rreziku si rezultat i gabimit, sepse mashtrimi mund te perfshije marreveshje te fshehta, falsifikime, 
perjashtime te qellimshme, informacione te deformuara, anashkalime te kontrolleve te brendshme. 
• Sigurojme nje njohje te kontrollit te brendshem qe ka te beje me auditimin, me qellim qe te 
percaktojme procedurat e auditimit qe jane te pershtatshme sipas rrethanave, por jo per qellime te 
shprehjes se nje opinioni mbi efikasitetin e kontrollit te brendshem te Shoqerise. 
• Vleresojme pershtatshmerine e politikave kontabel te perdorura dlie arsyeshmerine e ymuarjeve 
kontabel dhe te shpjegimeve perkatese te bera nga drejtimi. 
• Nxjerrim nje konkluzion ne lidhje me pershtatshmerine e perdorimit te bazes kontabel te vijimesise, 
dhe bazuar ne evidencen e auditimit te marre, nese ka nje pasiguri materiale ne lidhje me ngjarjet ose 
kushtet, e cila mund te hedhe dyshime te medha per aftesine e Shoqerise per te vijuar veprimtarine. 
Nese ne arrijme ne perfundimin qe ka nje pasiguri ne duhet te terheqim vemendjen ne raportin e 
audituesit ne lidhje me shpjegimet e dhena ne pasqyrat financiare, ose nese keto shpjegime jane te 
papershtatshme, duhet te modifikojme opinionin tone. Konkluzionet tona bazohen ne evidencen e 
auditimit te marre deri ne daten e raportit tone. Megjithate, ngjarje ose kushte te ardhshme mund te 
bejne qe Shoqeria te nderprese veprimtarine. 

Ne komunikojme me personat e ngarkuar me qeverisjen, pervey te tjerave, lidhur me qellimin dhe 
kohen e auditimit dhe gjetjet e rendesishme te auditimit, perfshire ndonje mangesi te rendesishme ne 
kontrollin e brendshem qe ne mund te identifikojme gjate auditimit. 

Audit & Conto sh.p.k, 

Yi~ ~ 
Auditor Ligjor 
Tel: +377 44 138 551 
21 Mars, 2019 

NDE.RMARRJA SHERBYESE 

"AUDIT & CONTO" 
sh.p.k. 

PRISHTINI:: 
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lniciaUva Kosovare Per Stabilitet 
Pasqyrat Financiare me dhe per vitin qe perfundon me 31 Dhejtor 2018 

Pasqyra e Pozites financiare 

Shenimi Dhjetor 31, 2018 Dhjetor 31, 2017 

(ne EUR) 

ASETET 

Asetet jo-qarkulluese 

Prona, impiantet dhe pajisjet 3 

Totali i aseteve jo-qarkulluese 

Asetet qarkulluese 

Llogarite e arketueshme 

Te arketueshmet tjera 362.18 

Paraja dhe ekuivalentet e parase 4 81 ,105.43 

Totali i aseteve qarkulluese 81,467.61 

TOT ALI I ASE TE VE 81,467.61 

DETYRIMET DHE EKUITETI 

Detyrimet rrjedhese 

LI. e pagueshme dhe shpenzimet akruale 5 ' 2,343.06 

Te hyrat e shtyra 6 59,088.85 

Totali i detyrimeve rrjedhese 61,431.91 

Ekuiteti 

Fondet e bartura 1,373 .95 

Deficiti/suficiti neto per vitin 18,661.75 

Totali i ekutetit 20,035.70 

TOT ALI I DETYRIMEVE DHE 
EKUITETIT 81,467.61 

Keto pasqyra financiar jane aprovuar nga Menaxhmenti i Organizates me 15 Shkurt 2019 dhe 
autorizuar per publikim nga: 

'· 

~ ~ -
Znj. Florina Baruti 
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(ne EUR) 

34,160.60 

34,160.60 

34,160.60 

2,716.87 

30,069.78 

32,786.65 

1,505.04 

(131.09) 

1,373.95 

3960.60 



lniciativa Kosovare Per Stabilitet 

Shenime per Pasqyrat Financiare me dhe per vitin qe perfundon me 31 Dhjetor, 2018 

Pasqyra e te ardhurave gjitheperfshirese 

Viti qe perfundon me 31 Dhjetor 

2018 2017 

Notes (ne EUR) (neEUR) 

Te hyrat 

Te hyrat nga grantet 7 332,684.73 196,832.47 

Te hyra te tj era 345.89 

Total te hyrat 332,684.73 197,178.36 

Shpenzimet 

Pagat dhe benefitit e stafit 8 115,033.65 127,930.75 

Qiraja 9,230.76 8,956.03 

Pajisje dhe materiale per projekt .. 1,201.50 11,198.89 

Shpenzimet e rrymes dhe ujit 695.24 1,183.61 

Telefoni dhe interneti 9 2,798.96 2,648.11 

Furnizime per zyre 1,177.72 2,454.68 

Udhetime dhe vizita studimore 10 • 4,963.11 5,367.48 

IT &mirembajtja e uebfaqes 108.26 587.56 

Shpenzime per auditim 2,100.00 2,100.00 

Printime dhe aktivitete visibiliteti 11 10,057.49 22,882.81 

Sherbime te kontraktuara 12 700.00 5,620.00 

Shpenzimet e bankes 1,545.79 981.04 

Kosto e programeve 121,509.05 

Kosto e programeve per partner 26,326.32 

Te tjera 16,575.13 5,398.49 

Totali i shpenzimeve 314,022.98 197,309.45 

(Deficiti)/Suficiti per kete vit 18,661.75 (131.09) 
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ciotiva Kosovare Per Stabiliiet 
Shenime per Pasqvat F -cy,ccre me dhe per vitin qe perfundon me 31 Dhjetor, 2018 

Pasqyra e rrjedhes se parase 

Fundi i vitit 31 Dhjetor 

2018 2017 

Rrjedha e parase nga aktivitetet operuese (ne EUR) (ne EUR) 

(Deficiti) /suficiti gjate periudhes 18,662 (131.09) 

Zhvleresimin 

Ndryshimet ne te arketueshme 0 1,476.98 

Ndryshimet ne te arketueshme tjera (362) 

Ndryshimet ne te pagueshme (374) (2,973.26) 

Ndryshimet ne detyrime tjera 29,019 (2,793.40) 

Rrjedha e parase nga aktivitetet operative 28,283 (4,420.77) 

Rrjedha e parase nga aktivitetet investuese 

Blerja e prones dhe e pajisjeve 

Rrjedha e parase nga aktivitetet investuese 

Ndryshimet neto ne para dhe ekuivalent 46,945 (4,420.77) 

Paraja dhe ekuivalentet e parase me 01 Janar 34,161 38,58 1.37 

Paraja dhe ekuivalentet me 31 Dhjetor 81,105 34,160.60 

7 



5.henime per Pasqyrat Financ,are me dhe per vitm qe pe e 3_ D'1jetor 2018 

Pasqyra e ndryshimeve ne fonde 

Fondet 

(ne EUR) 

Gjendja fillestare me 0 1 Janar ,2017 1,505.04 

Suficiti i vitit 2017 (131.09) 

Gjendja me 31 Dhjetor 2017 1,373.95 

Deficiti i vitit 201 8 18,661.75 

20,035.70 
Gjendja me 31 Dhjetor 2018 
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!niciativa Kosovare Per Stabi/itet 
Shenime per Pasqyrat Financiare me dhe per vitin qe perfundon me 31 Dhjetor, 2018 

1. Informata te pergjithshme 

Iniciativa Kosovare per Stabilitet - IKS eshte institut kerkimor dhe zhvillimor i pavarur, jo 
profitabil qe fokusohet ne hulumtime empirike dhe analiza te zhvillimeve shoqeroro
ekonomike ne Kosove. E themeluar ne vitin 2004, IKS ofron hulumtime inovative dhe te 
nderlidhura me politika relevante, me qellim te inicimit te debateve mbi veshtje te 
rendesishme per zhvillimin e ardhshem te Kosoves. 

Misioni i Iniciatives Kosovare per Stabilitet (IKS) eshte te kontriboje ne avancimin e 
mireqenies se qytetareve te Kosoves permes hulumtimeve empirike, nxitjen e politikberjes se 
mireinformuar, ngritjes se vetedijes qytetare, bashkepunimit rajonal, avokimit dhe rrjetizimit. 

Ne besojme qe debatet rreth politikave puqlike te bazuara ne fakte perbejne themelin e nje 
vendim-marrje demokratike 

Qe nga themelimi, puna e IKS-it eshte angazhuar per veshtje si qeverisja e mire, zhvillimi 
ekonomik, planifikimi urban, papunesia dhe te rinjte, reforma e administrates pub like, dialogu 
social , anti-korrupsioni dhe korrupsioni ne procesin e rindertimit te pas luftes, mbrojtja e 
ambientit, arsimi, imazh i Kosoves dhe trashegimia kulturore. 

' Te gjitha raportet jane ne dispozicion ne adresen tone elektronike www.iksweb.org 
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!niciativa Kosovare Per Stabilitet 
Shenime per Pasqyrat Financiare me dhe per vitin qe perfundon me 31 Dhjetor, 2018 

2. Bazat e pergatitjes dhe politikat e rendesishme te kontabilitetit 

2.1 Politikat e rendesishme te kontabilitetit 

a) Deklarata e perputhshmerise 
Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne pajtueshmeri me Parimet e 
Pergjithshme te Pranueshme te Kontabilitetit. 

b) Bazat e pergatitjes dhe prezantimit 
Pasqyrat financiare jane te prezantuara ne Euro. Keto pasqyra financiare jane 
pergatitur ne pajtueshmeri me konventen e kostos historike. Politikat e 
kontabilitetitjane aplikuar ne menyre te vazhdueshme, dhe perve9 nese ceket 
ndryshe, ato jane te njejtat me politikat aplikuara ne vitin paraprak. 

Periudha raportuese e organizates eshte 12 muaj duke mbaruar me 31 Dhjetor te 
secilit vit. Pasqyrat Financiare jane pergatitur ne baza krahasuese duke reflektuar 
bi lancet e ketij vitit dhe te atij paraprak. 

c) Paraja dhe ekuivalentet e parase 

Paraja dhe ekuivalentet e parase perfshijne bi lancet e parase se gatshme dhe ato te 
depozituara ne bankat vendore. 

d) Prona, impiantet dhe pajimet 
Zerat e perfshire ne kete kategori perfaqesojne vetura, pajisjet e zyres dhe pajisjet 
e teknologjise informative dhe njihen si asete vetem kur eshte e mundur qe: 
• benefitet e ardhshme ekonomike te lidhura me asetin do te rrjedhin ne 

Organizate dhe 
• kosto e asetit munde te matet me besueshmeri. 

Asetet fillimisht regjistrohen sipas kostos. Kostoja perfshin te gjitha shpenzimet 
direkt te atribueshme ne pervetesimin e zeri . 

Organizata e mban asetet ne kosto historike minus zhvleresimi i akumuluar apo 
humbjet e akumuluara te demit, nese ka. Zhvleresimi i aseteve regjistrohet ne 
baza vjetore duke perdorur metoden lineare dhe duke pas parasysh jetegjatesine e 
aseteve. Normat e aplikuara te zhvleresimit jane: 

• Veturat - 20 % 
• Pajisjet tjera - 20 % 

e) Grantet 
Grantet jane njohur vetem kur ka siguri te arsyeshme se: 
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lniciativa Kosovare Per Stabilitet 
Shenime per Pasqyrat Financiare me dhe per vitin qe perfundon me 31 Dhjetor, 2018 

• Organizata dote permbushe te gjitha kushtet e bashkangjitura atyre; dhe 
• grantet do te pranohen. 

Grantet operative jane njohur si e hyre pergjate periudhes se nevojshme per ti 
lidhur ato me kostot, per te cilat jane menduar te kompensohen, ne baze 
sistematike. Grantet e shenjuara per pervetesimin e pasurive jane shtyre dhe 
njohur si e hyre pergjate kohes se perdorimit te pasurise perkatese. 

f) Llogarite e pagueshme 

Llogarite e pagueshme jane njohur kur shuma eshte e percaktueshme dhe obligirDi 
per te shlyer shumen ekziston si rezultat i operacioneve te Organizates. Ato jane 
paraqitur ne kosto. 

a) Shpenzimet 
Shpenzimet njihen ne momentin kur ndodhin. 

b) Valutat e huaja 

Transaksionet ne valuta te huajajane regjistruar ne pajtueshmeri me normen 
valide te kembimit ne daten e transaksionit. Ndryshi.met jane regjistruar ne 
pasqyren e te ardhurave si fitime/humbje. 
Ne funde te vitit, bilancet e mbetura ne valuta te huajajane konvertuar duke 
perdorur kursin e kembimit ne diten e fundit te periudhes raportuese. Fitimet apo 
humbjet nga keto kembime jane njohur ne pasqyren .e te ardhurave. 

c) Tatimi ne fitim 
Organizata eshte e liruar nga tatimi ne fitim . 

d) Te hyrat & shpenzimet 

Gjate kesaj periudhe, Organizata ka pranuar gante per te financuar aktivitet dhe 
operacionet e projekteve. Grantetjane pranuar per projekte specifike te dorezuara 
tek donatoret dhe te aprovuara prej tyre. 
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lniciativa Kosovare Per Stabilitet 
Shenime per Pasqyrat Financiare me dhe per vitin qe perfundon me 31 Dhjetor, 2018 

3. Prona dhe pajisjet 

Ne baze te ligjeve Kosovare ne fuqi , te gjitha pajisjet e blera me vlere mete vogel se 1,000 EUR 
jane te prezantuara dhe perfshira ne pasqyren e te ardhurave. Tabela me poshte paraqet blerjet 
mbi vleren 1,000 EUR: 

4. Paraja dhe ekuivalentet e parase 

Paraja e gatshme 

Paraja ne banka 
Totali parase dhe gjendjes ne banke . 

31 Dhjetor 2018 

(ne EUR) 

59.27 

81,046.16 

81,105.43 

5. Llogarite e pagueshme dhe shpenzimet akruale 

Llogarite e pagueshme 

Shpenzimet akruale 
Totali i llogarive te pagueshme dhe 
shpenzimeve akruale 

6. Te hyrat e shtyera 

Te hyrat e shtyera 

Totali i te hyrave te shtyera 

31 Dhjetor 2018 

(n.e EUR) 

2,343 .06 

2,343.06 

31 Dhjetor2018 
(ne EUR) 

59,088.85 

591088.85 

31 Dhjetor 2017 

(ne EUR) 

49.38 

34,111.22 

34,160.60 

31 Dhjetor 2017 

(ne EUR) 

2,716.87. 

21716.87 

31 Dhjetor 2017 
(ne EUR) 

30,069.78 

301069.78 
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lniciativa Kosovare Per Stabilitet 
Shenime per Pasqyrat Financiare me dhe per vitin qe perfundon me 31 Dhjetor, 2018_ 

Lista e te hyrave te shtyra: 

UNDP 

EU 

Sida 
• Te tjere 

Total 

Bilanci i mbetur nga Sida 

Bilanci ne fillim te vitit 

Fondet e pranuara 

Shpenzimet e Paguara 

Bilanci i mbetur per vitin vijues 

Bilanci i mbetur nga EC_ GRAS 

Bilanci ne fillim te vitit 

Fondet e pranuara 

Shpenzimet e Paguara 

Bilanci i mbetur per vitin vijues 

Total Shpenzimet EC_ GRAS 

Shpenzimet e paguara 

Kontributi FES 

Kontributi IKS 

Total Sh_penzimet EC GRAS 

31 Dhjetor2018 
(ne EUR) 

8,421.00 

39,064.32 

11,603.53 

59,088.85 

31 Dhjetor 2018 
In EUR 

19,611.51 

153,576.03 

173,187.54 

0.00 

31 Dhjetor 2018 
In EUR 

00.00 

167,394.02 

128,329.70 

39,064.32 

2018 

In EUR 
128,329.70 

8,788.50 

9,600.00 

146,718.20 

31 Dhjetor 2017 
(ne EUR) 

19,611.51 

10,458.27 

301069.78 
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!niciativa Kosovare Per Stabi!itet 
Shenime per Pasqyrat Financiare me dhe per vitin qe perfundon me 31 Dhjetor, 2018 

7. Te hyrat nga grantet 

Te hyrat nga grantet . 
Anticorp 

Sida 

Komisioni Evropian 

FES 

GIZ 

Tjera 

Totali i te hyrave 

8. Pagat dhe benefitet e personelit 

Pagat e personelit kryesor 

Kontributi pensional 

Totali i pagave dhe benefiteve 

9. Telefoni dhe interneti 

Telefoni 

Interneti 

Totali per telefon dhe internet 

31 Dhjetor 2018 

(ne EUR) 

9,710.45 

173,187.54 

128,329.70 

18,102.30 

0.00 

3,354.74 

332,684.73 

31 Dhjetor 2018 

(ne :EUR) 

109,555 .88 

5,477.77 . 

115,033.65 

31 Dhjetor 2018 

(ne EUR) 

2,333.48 
465.48 

2,798.96 

31 Dhjetor 2017 

(ne EUR) 

3,507.42 

167,579.55 

8,785.50 

16,960.00 

196,832.47 

31 Dhjetor 2017 

(ne EUR) 

121 ,838.82 

6,091.93 

127,930.75 

31 Dhjetor 2017 

(ne EUR) 

2,168.67 
479.44 

2,648.11 
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fniciativa Kosovare Per Stabifitet 
Shenime per Pasqyrat Financiare me dhe per vitin qe perfundon me 31 Dhjetor, 2018 

10. Udhetimi 

Shpenzime udhetimi 

Shpenzime te veturave 

Totali i shpenzimeve te udhetimit 

11. Perkthimi dhe printimi 

Debate 

Printimi dhe aktivitete visibilitetit 

Totali i perkthimit dhe printimit 

12. Sherbimet e Kontraktuara 

Sherbimet e kontraktuara 

Totali i sherbimeve te kontraktuara 

31 Dhjetor 2018 

(ne EUR) 

2,378.44 

2,584.67 

4,963.11 

31 Dhjetor 2018 

(ne EUR) 

'4,800.00 

5,257.49 

10,057.49 

31 Dhjetor 2018 

(ne EUR) 

700.00 

700.00 

31 Dhjeto·r 2017 

(ne EUR) 

2,653 .32 

2,714.16 

5,367.48 

31 Dhjetor 2017 

(ne EUR) 

22,200 .00 

682.81 

22,882.81 

31 Dhjetor 2017 

(ne EUR) 

5,620.00 

5,620.00 
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